令和　　　年　　　月　　　日
三　次　市　長　　様
(土木課)

申請人 住　所

氏　名 ㊞

電　話

(設計者)

電　話

　つぎのとおり里道を改築したいので，承認されるよう申請します。

＊申請者と設計者が異なる場合は、設計者の連絡先も明記してください。
＊提出部数　２部　　　＊添付書類　　位置図・地籍図・平面図・断面図・現況写真

４.改築の目的

７．工事の期間 承認日から　　　　　日間

５．工作物件又は施設の構造

６．工事の実施方法

里 道 改 築 承 認 申 請 書

１.改築の箇所

２.道路の種類及び名称 　　里道

３．改築地域 長さ　     　　　ｍ･幅　     　　　ｍ・面積　     　　　㎡